РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ХАРИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«   22 » октября 2019 г.                                       с. Харик                                                   № 13

О денежном содержании главы
Харикского муниципального образования

В целях приведения размера денежного содержания главы Харикского муниципального образования на 2019 год, рассчитанного в соответствии с методикой расчета нормативов формирования расходов на оплату труда глав муниципальных образований, определенной постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014 г. № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области»,  Дума Харикского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить денежное содержание главы Харикского муниципального образования согласно штатному расписанию (приложение 1).

2. Признать утратившим силу Решение Думы Харикского муниципального образования от 18.05.2018 г. № 09 «О денежном содержании главы Харикского муниципального образования».

3. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 01 июля 2019 года.

4. Данное решение опубликовать в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Харикского муниципального образования в сети Интернет www.Харик.рф.

      5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Харикского муниципального образования,
Председатель Думы Харикского
муниципального образования                                                                 В.Г. Константинов

Приложение № 1
к Решению Думы Харикского
муниципального образования
от « 22 »  октября   2019 г. № 13

Установить главе Харикского муниципального образования:

должностной оклад в месяц, руб

3 854,00

выслугу лет – 30 %, руб

1 156,20

единовременная выплата к отпуску в расчете на месяц, руб

417,52

денежное вознаграждение, руб

5 427,72

ежемесячное денежное поощрение, руб

25 727,38

ежеквартальное денежное поощрение в расчете на месяц, руб

1 809,24

районный коэффициент – 30 %, руб

9 889,30

надбавка за непрерывный стаж работы в южных районах Иркутской области – 30 %, руб

9 889,30

Месячный фонд заработной платы, руб

52 742,93

Полугодовой фонд оплаты труда, руб

316 457,59

             Глава Харикского муниципального образования,
             Председатель Думы Харикского
             муниципального образования                                                                     В.Г. Константинов